
 
 
Сенат Усеиноски е роден 17.12.1987 година во Охрид. 
 
Во 2010 година завршува Економски факултет на Универзитетот „Св.Климент Охридски”-
Битола на смерот сметководство, финансии и ревизија. 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2014 година: 
 - во  2014 година                           Дасс Инженеринг Доо.Охрид  
                                                        (асистент одговорен за проектот поставување на оптички  
                                                         кабли за Deuthe Telekom во Германија)      
- од 2015 година -2016 година     Општина Охрид 
                                                        (помлад соработник во сектор за комунални дејности,  
                                                         сообраќај и улици)  
- од 2017 година                           Општина Охрид 
                                                        (помлад соработник за буџетска контрола)      
 
 
 
 
e-mail:  senat_useinoski@yahoo.com                                       
 
 
 
 
 
 
 
 


